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ZWIREK BUDYNEK 40 NR 2

Dane elektryczne

Typ ogniwa

Tylko falownik transformatorowy
Liczba ogniw

Liczba diod by-pass

Dane mechaniczne
Szerokosc¢
Wysokos¢
Glebokosc
Szerokosc ramki
Ciezar
Obramowany

Parametry U/I przy STC

Napiecie w MPP

Natezenie pradu w MPP

Moc znamionowa

Napiecie obwodu otwartego

Prad zwarciowy

PodwyZszenie napiecia obwodu otwartego przed stabilizacjg

Parametry obcigzenia czesciowego U/1

Zrédio wartosci

Nastonecznienie

Napiecie w MPP przy obcigzeniu czeSciowym

Natezenie pradu w MPP przy obcigzeniu czesciowym
Napiecie obwodu otwartego przy obcigzeniu czesciowym
Prad zwarciowy przy obcigzeniu czesciowym

Dalsze

Wspdiczynnik napieciowy
Wspditczynnik natezenia pradu
Wspdtczynnik mocy
Wspditczynnik kata padania
Maksymalne napiecie systemowe
Spec. pojemnos¢ cieplna
Wspétczynnik absorpcii
Wspdtczynnik emisji

PV*SOL premium 2016 (R2)
Valentin Software GmbH

Astronergy Solarmodule GmbH

Odpowiedzialny (-a): MARCIN GOLASZEWSKI

Tak

Si polikrystaliczny

Nie
60
3

1654 mm

40 mm
18,2 kg
Nie

30,9
8,48
260
37,78
8,93

rPr<=sr<

Producent/wiasne

200 W/m2
30,13 V
1,7
34,98
1,79

> < >

-120,9 mV/K
5,27 mA/K
-0,42 %/K

95 %
1000 Vv
920 J/(kg*K)
70 %
85 %
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